

در گفتگو با آیت‌الله رهبر دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن عنوان شد

گرامیداشت یاد شهدا در برنامه های دهه فجر در ذوب آهن اصفهان



حضرت آیت‌الله رهبر دفتر هماهنگی تبلیغات اسلامی ذوب آهن در گفتگو با خبرنگار هفته‌نامه آتشکار و رادیو صدای ذوب آهن در روز چهارشنبه ۱۱ بهمن ماه سال جاری ضمن اشاره به دو مناسبت مهم تاریخی ایام قاطمیه و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی...

۰۳

اهمیت بهره‌گیری از محصولات فولادی کیفی در صنعت ساختمان بر کسی پوشیده نیست که این امر با توجه به زلزله‌خیز بودن کشور از حساسیت دوچندان برخوردار است. خبرنگار هفته‌نامه آتشکار در گفتگویی اختصاصی با...

۰۲

عضویت‌مدیر هیئت مدیره سازه‌های فولادی در گفتگویی اختصاصی با هفته‌نامه آتشکار:

تولیدات فولادی ذوب آهن اصفهان بالاترین کیفیت را در کشور دارد



در هشتمین کنفرانس ملی سازه و فولاد مطرح شد

ذوب آهن تنها شرکتی است که توانایی تولید مقاطع سنگین در کشور را دارد

۰۲



ذوب آهن اصفهان در قاب تصاویر برفی

۰۳

کاهش آلودگی هوا با همکاری همگان امکان پذیر است

رویداد

پاسخ به سوالات و ابهامات سهامداران ذوب آهن اصفهان

رویداد

همت تلاشگران ذوب آهن جهت بازگشایی معابر هنگام نزولات آسمانی

رویداد

ذوب آهن با برتری مقابل نماینده هند آسیایی شد

گوناگون

گزارش روند معاملات سهام شرکت و بازار سرمایه در هفته کاری ۹۶/۱۱/۰۳ لغایت ۹۶/۱۱/۰۹

معامله‌گران به شناسایی سودی پربازماند اما پول هوشمندانه‌ها به مقصد سرمایه‌گذاری خودرامی‌یابیده‌اند. ترتیب می‌توان گفت بازار تنها در انتظار کسب اطمینان است و در صورت تداوم محرک‌های بنیادی، وضعیت کمرق فعلی ادامه نخواهد داشت.

می‌دهد نسبت ارزش معاملات به ارزش بازار (گردش معاملات) برای شرکت ذوب آهن در هفته جاری ۰/۴۰ درصد بوده است که نسبت به هفته گذشته ۲۸ درصد کاهش یافته است.

روند کلی بازار

نماگر بورس تهران روز دوشنبه (۹۶/۱۱/۰۹) با ریزش ۳۶۸ واحدی در مرز سقوط از کف ۹۹ هزار واحدی متوقف شد. در این میان با وجود تداوم محرک‌های بنیادی همچون رشد نرخ دلار، سطوح جذاب کالاهای بازارهای جهانی و کاهش نرخ سود در بازارهای مالی (سپردهای بانکی و اسناد خزانه اسلامی) اما شواهدی توجیهی معامله‌گران به این محرک‌ها هست. در این شرایط نماگر بازار سهام یا با وضعیتی منفی مواجه می‌شود یا رشدی محدودی را تجربه می‌کند که متأثر از برخی عدم قطعیت‌ها در میان سرمایه‌گذاران است. در خصوص این عدم اطمینان می‌توان به فضای تردید از روند آتی قیمت‌های جهانی و دلار و مهم‌تر از آن هراس از بازگشت ریسک‌های سیاسی اشاره کرد. این عدم قطعیت علاوه بر اینکه سبب تشدید فشار فروش ناشی از شناسایی سود در بازار می‌شوند، مانعی در برابر حرکت نقدینگی به سمت بورس است. باید توجه داشت این عوامل بنیادی هستند که روند بلندمدت بازار سهام را تعیین می‌کنند. بنابراین در صورت تداوم محرک‌های بنیادی و قطعیت در مورد رشد سودآوری شرکت‌ها می‌توان انتظار داشت شرایط بازار سهام نیز بهبود پیدا کند. درست است که در این میان برخی

ردیف	نام شاخص	هفته منتهی به ۹۶/۱۱/۰۳	هفته منتهی به ۹۶/۱۱/۰۹	تغییر درصد	جهت تغییر
۱	شاخص کل	۹۹۰۴۶	۹۸۶۳۹	-۰.۴	↓
۲	شاخص فرابورس	۱۰۰۸۶	۱۰۰۸۴	-۰.۲	↓
۳	شاخص صنعت	۸۷۸۰۸	۸۷۳۳۳	-۰.۵	↓
۴	شاخص فلزات اساسی	۵۹۴۳۹	۶۰۰۰۲	+۰.۹	↑
۵	قیمت سهام ذوب آهن	۱۱۰	۴۷	-۲	↓
۶	ارزش معاملات سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۳۳۰	۱۵۵۵۳۳	-۲۹	↓
۷	ارزش بازار سهام ذوب آهن (میلیون ریال)	۲۷۵۳۸۸۷	۲۸۱۰۳۹۵۷	-۲	↓
۸	نسبت گردش معاملات - درصد	۰.۴۰	۰.۵۵	+۰.۲۸	↓

اطلاعیه بیمه تکمیل درمان کارکنان

به بیمارستان شهید مطهری، ساختمان اداری اتاق شماره ۳۰۲ سرکار خانم محمدی و سایر کارکنان شاهیونی مراجعه و اقدام نمایند.
۳. همکاران محترم که دارای برکه صعب‌العلاج و یا آرای کمسیون پزشکی هستند و قبلاً هزینه خود را از طریق مدیریت اموال و بیمه دریافت می‌نموده‌اند، می‌توانند از تاریخ ۹۶/۱۱/۱۶ جهت دریافت بازه‌های خود با در دست داشتن مدارک مربوطه به این مرکز مراجعه نمایند.
۴. همکاران محترم جهت ارائه مدارک و اسناد هزینه‌ای خود می‌توانند کماکان به مراکز معرفی شده

قابل توجه همکاران محترم شاغل:

۱. در خصوص کلینیک‌های دندانپزشکی به اطلاع می‌رساند، کلیه مراکز دندانپزشکی قبلی کماکان در خصوص ارائه خدمات مربوطه اقدام می‌نمایند و همکاران محترم می‌توانند حسب روال گذشته از خدمات مراکز قبلی استفاده نمایند.
۲. کلیه افرادی که نیازمند استتفاذه از خدمات ایمپلنت و ارتودنسی می‌باشند، لازم است از تاریخ ۹۶/۱۱/۱۴ جهت اخذ فرم مربوطه با در دست داشتن معرفی‌نامه پزشک متخصص و عکس دندان

اطلاعیه

ضمن عرض تبریک به مناسبت شروع نیمه دوم سال تحصیلی ۹۶-۹۷، به اطلاع می‌رساند بر اساس مقررات جاری شرکت، تداوم پرداخت کمک هزینه عائله مندی و اولاد، صرفاً با ارائه گواهی اشتغال به تحصیل برای فرزندان همکارانی که از لحاظ سنی، فاقد شرایط لازم باشند (فرزندان دختر و پسر مشمولین تأمین اجتماعی بالای ۱۸ سال و فرزندان پسر بالای ۲۰ سال صندوق فولاد)، امکان پذیر است. لذا همکاران گرامی، می‌بایست نسبت به ارائه گواهی مربوطه به رابطین محترم صنعتی از تاریخ ۹۶/۱۱/۱۴ روز اقدام نمایند. حداکثر به مدت ۱۵ روز اقدام نمایند.

مدیریت امور اداری



پیام آغاز

رهبر معظم انقلاب اسلامی: هدف آمریکا از انتقال تروریست‌های داعشی به افغانستان، موجه کردن دامنه حضور خود در منطقه و ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به امضای داعش بر ترور صدها نفر از مردم در حوادث ماه‌های اخیر افغانستان، افزودند: همان دست‌هایی که با ایجاد داعش، آن را ابزاری برای ظلم و جنایت علیه مردم در سوریه و عراق قرار داد، امروز پس از شکست در آن مناطق به دنبال انتقال داعش به افغانستان هستند و کشتارهای اخیر در واقع آغاز همین نقشه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای جلسه درس خارج فقه با ابراز تأسف عمیق از کشتار مردمی بگناه در حوادث تروریستی اخیر افغانستان، گفتند: هدف آمریکا از انتقال تروریست‌های داعش به افغانستان، موجه کردن دامنه حضور خود در منطقه و ایجاد امنیت برای رژیم صهیونیستی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به امضای داعش بر ترور صدها نفر از مردم در حوادث ماه‌های اخیر افغانستان، افزودند: همان دست‌هایی که با ایجاد داعش، آن را ابزاری برای ظلم و جنایت علیه مردم در سوریه و عراق قرار داد، امروز پس از شکست در آن مناطق به دنبال انتقال داعش به افغانستان هستند و کشتارهای اخیر در واقع آغاز همین نقشه است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: برای تروریست‌های مورد حمایت آمریکا شیعه و سنی فرقی نمی‌کند و مردم غیرنظامی اعم از شیعه و سنی هدف آنها هستند.

پیام آغاز

مروری دوباره بر حوادث دهه فجر و گرامیداشت ۲۲ بهمن روز پیروزی انقلاب اسلامی ایران

انقلاب اسلامی ایران دارای مراحل مختلفی بوده که آغاز آن مربوط به حوادث سال‌های ۴۱ تا زمان تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه است که با این تبعید به‌ظاهر حرکت‌های انقلابی مردمی خاموش گشت هرچند که در این زمان نیز اقدامات انقلابی توسط نیروهای انقلاب در حال انجام بود و به همین دلیل دهه مبارز انقلابی در طول این سال‌ها در کشور دستگیر، محاکمه و مجازات شدند و بسیاری از آنها در کنار زندان‌های طولانی‌مدت به تبعیدافتادند و برخی دیگر نیز در راه انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند. لذا در طول سال‌های بعد از تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه تا سال ۱۳۵۸ حرکت انقلابی عمدتاً در سطح قلمرو و به اصطلاح نخبگان جامعه محدود شده بود تا این که در سال ۱۳۵۶ و به دنبال برخی تحولات از جمله شهادت حاج آقا مصطفی خمینی و مجلس خمینی که برای وی برگزار شد باعث افتادن دوباره نام امام خمینی بر سر زبان‌ها شد و به‌ویژه پس از رخ اعلامیه توهین‌آمیز روزنامه اطلاعات و نسبت به امام خمینی با نام مستعار رشیدی مطلق ناگهان آتش زیر خاکستر انقلاب اسلامی مردم ایران شعله‌ور شد و دوره جدیدی از انقلاب اسلامی آغاز که در نهایت به پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد. بی‌تردید در این دوره مهم‌ترین تحولی که در روند انقلاب اسلامی ایران رخ داد تصمیم امام خمینی (ره) برای ورود به ایران بود. آن مهم‌زمانی که در اثر بالا گرفتن انقلاب شاه مجبور به فرار از کشور شده بود. لذا ورود امام خمینی به ایران و قرار گرفتن وی در کنار مردم و هدایت انقلاب از درون کشور آخرین ضربه‌ها را به‌نظام شاهنشاهی وارد کرد. این بود که به‌اختیار منبوحه تلاش می‌کرد تا با مصلحت از ورود امام خمینی (ره) به خاک ایران مایع از تحقق سرنگونی نظام شاهنشاهی شود. در این راستا تا چندین روز به بستن فرودگاه اقدام کرد که سرانجام در اثر فشار مردم و تحصن علما و روحانیان در دانشگاه تهران و ... مجبور به بازگشایی فرودگاه شد. لذا ۱۳ بهمن به‌عنوان نخستین روز ورود تاریخی امام خمینی به میهن آرزوی بر پایان نظام ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی به شمار می‌آید. به‌ویژه که امام خمینی (ره) در بهشت‌زار رسماً ضمن غیر مشروع و غیرقانونی دانستن نظام شاهنشاهی اعلام کرد که بزودی دولت تعیین خواهد کرد.

انتخاب دولت موقت نیز باعث سر شدن روند سقوط رژیم شاه و سپس از تحولات فراوانی که در کتب تاریخی ذکر شده است و مقاومت خمینی که رژیم در برابر انقلابیون از خود به نمایش گذاشت و باعث شهادت ده‌ها تن از انقلابیون شد در روز ۲۲ بهمن مجبور به عقب‌نشینی شده و رسماً سقوط نظام شاهنشاهی در این روز اعلام شد. مهم‌ترین اقداماتی که در این روز نشانه پایان نظام شاهنشاهی بود عبارت بودند از اعلام بی‌طرفی ارتش که تا ساعاتی قبل با آخرین تجهیزات در برابر مردم ایستاده بود. سقوط کلیه پادگان‌هایی که هم‌چنان مقاومت می‌کردند و فرار فرماندهان آنها؛ افتادن اسلحه به دست مردم در بی سقوط پادگان‌ها؛ تسخیر رادیو و تلویزیون ملی توسط انقلابیون و پخش اعلامیه سقوط نظام شاهنشاهی از رادیو و تلویزیون ملی با صدای شهید محلاتی با عنوان صدای انقلاب مردم ایران؛ دستگیری سران ارتش و نیروهای وابسته به رژیم شاهنشاهی توسط مردم و فرار بختیار به‌عنوان آخرین مهره رژیم سلطنتی که قرار بود ناجی تاج‌تخت سلطنت در غیاب محمدرضا پهلوی باشد. در روزهای بعد نیز شاهد درگیری‌هایی با جنجالی‌ترین محققین و پادشاهان سلطنتی که قصد اجرای کودتا داشتند نیز بودیم که البته همه‌شان توسط نظامیان با عنایت‌الهی درایتی‌بی‌ظنیر برقی انقلاب و حضور مردم در صحنه، ناکام ماند. **ادامه در صفحه دوم**

برگزاری نمایشگاه توانمندی های تلاشگران ذوب آهن اصفهان به مناسبت دهه مبارک فجر

نمایشگاه توانمندی های تلاشگران و دستاوردهای ذوب آهن اصفهان و فروشگاه محصولات فرهنگی به مناسبت ایام دهه مبارک فجر پیروزی انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. این نمایشگاه از ۲۰ تا ۲۳ بهمن ماه ساعت ۱۷ تا ۲۱ در مجموعه اداری، آموزشی ذوب آهن اصفهان واقع در بلوار شفق پذیرای خانواده بزرگ ذوب آهن و عموم مردم است.

حضور تلاشگران ذوب آهن در آیین گرامیداشت آغاز دهه فجر در گلستان شهدا

آیین های ویژه گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی و سالروز ورود حضرت امام خمینی (ره) به میهن اسلامی، پنج شنبه ۱۲ بهمن ماه با نواختن زنگ انقلاب در گلستان شهدای اصفهان اجرا شد. این آیین جمعی از تلاشگران ذوب آهن اصفهان حضور داشتند و ضمن گرامیداشت آغاز دهه مبارک فجر پیروزی انقلاب اسلامی با آرمان های شهنا و امام شهیدان تجدید میثاق نمودند. در آیین مذکور گلپادگ انقلاب در نخستین روز از آغاز سی و نهمین سالگرد ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و سالروز ورود حضرت امام زاهد (ره) در گلستان همیشه جاودید شهدای اصفهان طنین انداز شد. در این مراسم، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، استاندار، برخی نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، شهردار و جمعی از مدیران کل دستگاه های اداری و اجرایی استان و جمع کثیری از مردم ولایت‌مدار و همیشه در صحنه حضور داشتند.



سلام آتشکار

چند نفر از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را به شرح زیر مطرح و پاسخ مسئولان به شرح زیر است:

۱- درخواست تسریع در رفع مشکل آب آشامیدنی در بعضی از قسمت‌های فولادسازی؟

مدیریت آب‌رسانی: در مواقع در مواقع در کارگاه ریخته‌گری ۷-۸ فولادسازی آب آشامیدنی به خاطر افت فشار بویژه در موقع تعویض شیفت به‌طور موقت قطع و وصل می‌گردد که از طریق مدیریت مهندسی آب‌رسانی تمهیداتی اتخاذشده و در آینده نزدیک این مشکل مرتفع می‌شود.

۲- درخواست تعویض خطوط فرسوده آب در بعضی از قسمت از جمله خط لوله شمال شرقی شرکت؟

مدیریت آب‌رسانی: در تداوم خشک‌سالی طی سال‌های گذشته و کاهش نزولات آسمانی از برنامه مهم این مدیریت ارائه راهکارهایی برای کاهش مصرف آب است و در خصوص تعویض لوله‌های فرسوده نیز با توجه به شرایط نقدینگی شرکت در حال حاضر امکان تعویض نیست ولی به‌محض وجود اشکال لوله‌ها ترمیم می‌گردد.

۳- درخواست لحاظ نمودن اعتبار یارانه‌ای از ویلایهای شرکت جادگان از ابتدای سال ۹۷؟

مدیریت خدمات و امور اجتماعی: با توجه به مصوبه مورخ ۱۳/۴/۹۶ کمیته فرهنگی، از تاریخ ۵/۵/۹۶ مبلغ یک‌میلیون و پانصد هزار ریال اعتبار یارانه‌ای جهت استفاده کلیه کارکنان از ویلایهای شرکت در مناطق سه‌گانه مجتمع تقریبی چادگان اختصاص یافته بود که در حال حاضر قابل استفاده است.

۴- نحوه استفاده از خدمات ایمیلنت و ارتودنسی دندان چگونه است؟

مدیریت بیمارستان شهید مطهری: کلیه افرادی که نیازمند استفاده از خدمات ایمیلنت و ارتودنسی می‌باشند لازم است از تاریخ ۱۳/۴/۹۶ جهت اخذ فرم مربوطه با در دست داشتن معرفی‌نامه پزشک متخصص و عکس دندان به بیمارستان شهید مطهری ساختمان اداری اتاق شماره ۳۰۲ خانم محمدی مراجعه و اقدام کنند.

افکار سنجی روابط عمومی

کاهش آلودگی هوا با همکاری همگان امکان‌پذیر است



منشا آلودگی هوای کلان‌شهر اصفهان کجاست؟ عنوان میزگردی بود که سه‌شنبه دهم بهمن ماه به میزبانی خبرنگاری ایما در محل مجتمع مطبوعاتی اصفهان با حضور جمعی از مسئولین و خبرنگاران اصفهان برگزار شد. در این میزگرد مطبوعاتی مهندس مجتبی بیجندی مدیر کل اداره هوایشناسی استان اصفهان گفت: پارامترهای جوی از عوامل تأثیرگذار و مهم در افزایش و کاهش آلودگی هوا است که اندازه‌گیری، تحلیل و پیش‌بینی آن به عهده این اداره است. وی از مسئولان دانشگاهیان و عموم مردم درخواست کرد که در زمینه هواشناسی و کاربرد صحیح از اطلاعات ارائه‌شده آن تحقیق، همکاری و فرهنگ‌سازی نمایند.

دکتر سید رحمان دانیالی مدیر کل محیط‌زیست استان اصفهان نیز با اشاره به اقدامات انجام‌شده در سال‌های گذشته در سطح استان تصریح کرد: استفاده از گاز به‌جای مازوت در نیروگاه اصفهان اقدام مهمی بوده که انجام‌شده است. وی خاطر نشان کرد: صنایعی می‌گویند که ۷۰ درصد آلودگی مربوط به حرکت خودروها است و مسئولان حمل‌ونقل استان نیز دیگران را مقصر می‌دانند ولی باید بگویم که همه ما مقصریم.

مهندس نور، مدیر فنی آلودگی‌مدیر گروه محیط‌زیست دانشگاه منابع طبیعی دانشگاه صنعتی اصفهان نیز در سخنانی بیان کرد: آلودگی‌های محیط‌زیست در نیم‌قرن اخیر به دلیل صنعتی شدن شهرها بوده و در مقابل اقدامات کاملی انجام‌شده و لازم است که با همکاری امکانات علمی بیشتره در این زمینه اقدام شود.

دکتر کمال حیدری معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز در این میزگرد در پاسخ به سوالات خبرنگاران گفت: در مقابل تعداد خودروهای که روزانه در کشور شماره‌گذاری می‌شود باید پارکینگ‌های عمومی لازم نیز ایجاد شود.

در این میزگرد مهندس بابک صادقیان رئیس اداره امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان نیز بارگذاری جمعیتی و صنعتی فراتر از ظرفیت را تهدیدکننده حفاظت محیط‌زیست منطقه اصفهان برشمرد و از نمایندگان مجلس و مسئولین دولتی برای رفع این مشکل درخواست کمک نمود. وی از اقدامات مناسب در سال‌های اخیر در جهت کاهش آلاینده‌ها در سطح استان سخن گفت و افزود تا رسیدن به شرایط ایده آل فاصله زیادی داریم.

مروری دوباره بر حوادث

دهه فجر و گرامیداشت ۲۲ بهمن

روز پیروزی انقلاب اسلامی ایران

ادامه از صفحه اول

لذا این دوره لوح انقلاب اسلامی ایران و روز ۲۲ بهمن نیز روز پیروزی انقلاب اسلامی ایران نامیده شده است. در انقلاب اسلامی نمایان این دور روز به دهه فجر نیز استفاده از عنوان مقدس سران نشان دادن ماهیت دینی انقلاب اسلامی بوده و از دور فجر به‌عنوان روزهای مهم و سرنوشت‌ساز و فجر آفرین یاد می‌شود. فراسین دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی بزرگ انقلاب اسلامی را به ملت شریف ایران و عموم همکاران تبریک عرض می‌کنیم و امیدواریم گرمی داشت پیروزی انقلاب انگیزه‌های دوباره برای توجه به آرمان‌های انقلاب، استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی، اتحاد و همدلی، عدالت، توسعه اقتصادی، تولید و خودکفایی، بالگویی و پیروی از اقتصاد مقاومتی و همچنین خودسازی و انقلاب درونی ما باشد تا انقلاب اسلامی را به اهداف متعالی آن نزدیک‌تر نموده و از هر توطئه و گزند ایمن کنیم.

عضو هیئت‌مدیره انجمن سازه‌های فولادی در گفتگو با هفته‌نامه آتشکار:

تولیدات فولادی ذوب آهن اصفهان بالاترین کیفیت را در کشور دارد



مسئله ایژی | اهمیت بهره‌گیری از محصولات فولادی کیفی در صنعت ساختمان بر کسی پوشیده نیست که این امر با توجه به زلزله‌خیز بودن کشور از حساسیت دوچندان برخوردار است. خبرنگار هفته‌نامه آتشکار در گفتگویی اختصاصی با دکتر نادر فناوی که دکترای زلزله با درجه عالی از دانشگاه صنعتی شریف در سال ۱۳۸۷ دارد و مؤلف بیش از ۱۰ جلد کتاب در حیطه مهندسی عمران است، به تحلیل و کنکاش این موضوع پرداخته که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید:

دکتر فناوی گفت: پس از مطالعه تعدادی

از گزارش‌های زلزله کرمانشاه و خرابی‌های آنها در یافتیم بیشتر مشکلات ساختمان‌های بتنی مربوط به آرما توری نامناسب و عدم اجرای وال بست‌ها بوده است. مطلع هستم در بسیاری از شهرهای ایران از میلگردهای بی کیفیت چیزی به دلیل ارزان بودن آن، استفاده می‌شود. به‌عنوان مثال در شهر کرج چندسال پیش آرما توری استفاده می‌شد که در تست‌های کشش خیلی خوب جواب می‌داد ولی هنگام خم کردن، به‌راحتی می‌شکست. با وقوع یک زلزله بزرگ، ساختمان‌های بتنی که از این میلگردهای بی کیفیت استفاده کرده‌اند محکوم به ویرانی هستند.

اهمیت کنترل کیفیت فولاد و نحوه استفاده از آن

وی در خصوص کنترل کیفیت سازه‌های فولادی افزود: به‌شروط تهیه فولاد از کارخانه‌های معتبر، فولاد مصالح مناسب و شکل‌پذیری است که کنترل کیفیت آن کارخانه‌ای و بسیار عالی است. همه مشکلات سازه‌های فولادی که می‌تواند در زلزله به خرابی آنها منجر شود، مربوط به اتصالات آنها است. بخشی از کنترل کیفی سازه‌های فولادی به ساخت استوار ستن‌ها می‌گردد که عملاً در پروژه‌های بزرگ، کارفرما معمولاً یک ناظر مقیم در



محل کارخانه اسکلت فلزی دارد که بر کلیه مراحل ساخت اعم از تسمه‌سازی، مونتاژ کاری، جوشکاری و رنگ‌آمیزی نظارت دارد. مرحله بند حمل و نصب اسکلت است که مراقبت‌های خاص خود را می‌طلبد.

مزایای سازه‌های فولادی در مقایسه با ساختمان‌های بتنی

دکتر فناوی مزایای سازه‌های فولادی در مقایسه با ساختمان‌های بتنی را چنین برشمرد: فولاد ذاتاً مصالح بسیار بهتری نسبت به بتن است و مشکلات بتن مانند افت و خزش را ندارد. فولاد برخلاف بتن، دارای خواص یکنواخت و شکل‌پذیری است و کنترل کیفیت آن نسبت به بتن که کارگاهی است، کارخانه‌ای است. فولاد نسبت مقاومت به وزن بسیار بالاتری از بتن دارد که به کوچک‌تر شدن ابعاد سازه فولادی منجر شده و نهایتاً سازه سبک‌تر هم می‌شود. سبک‌تر شدن ساختمان، یک مزیت بزرگ برای ساختمان اسکلت فولادی در مواجهه با زلزله است. چون نیروی زلزله متناسب با وزن سازه است، یکی از مهم‌ترین عواملی که موجب نجات ساختمان در زلزله می‌شود، شکل‌پذیری سازه و مصالح آن است و فولاد شکل‌پذیری را در حد بسیار مطلوبی دارد است، در حالی است که بتن غیرمسلح فاقد شکل‌پذیری است و رفتار کششی آن هم بسیار ضعیف و نامطلوب است و حتی باوجود استفاده از آرما توری در سازه‌های بتنی مسلح، باز هم شکل‌پذیری ساختمان‌های بتنی از ساختمان‌های فولادی با همان سیستم باربر جابجی، کمتر خواهد بود.

عضو هیئت‌علمی دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیرالدین طوسی ادامه داد: فضای اشغال‌شده توسط ستون‌های ساختمان اسکلت فولادی به‌مراستب کمتر از فضای اشغال‌شده توسط ستون‌های ساختمان اسکلت بتنی است و بنابراین یکی از مزایای ساختمان‌های اسکلت فولادی،

فضای مرده کمتر آن‌هاست، در مقایسه با ساختمان‌های اسکلت بتنی، سرعت اجرای ساختمان‌های اسکلت فولادی بسیار بیشتر است. در صورتی که ساختمان نیاز به مقاوم‌سازی داشته باشد، ساختمان اسکلت فولادی در مقایسه با ساختمان اسکلت بتنی به علت خاصیت جوش‌پذیری فولاد، هم به‌مراستب آسان‌تر و هم به‌مراستب ارزان‌تر، مقاوم‌سازی می‌شود و نهایتاً چنانچه به هر دلیلی، نیاز به مقاوم‌سازی باشد، ساختمان اسکلت فولادی به هر هزینه تخریب کمتری دارد و هم به علت قابلیت بازیافت مقاطع فولادی، ارزش اسقاط بسیار بالاتری دارد.

مزایای تیر آهن بال‌پهن نسبت به تیرورق

دبیر کمیته آموزش دوره چهارم انجمن سازه‌های فولادی ایران در پاسخ به این پرسش که مزایای تیر آهن بال‌پهن نسبت به تیرورق چیست چنین گفت: از مزایای تیر آهن بال‌پهن نسبت به تیرورق، می‌توان به کاهش زمان

آماده‌سازی، کاهش هزینه‌های ساخت، کاهش ضایعات و پرت مصالح اشاره کرد. کیفیت نامطمئن جوش‌های غیر کارخانه‌ای در ساخت تیرورق‌ها نیز از عواملی است که افراد را به استفاده از تیر آهن‌های با کیفیت کارخانه‌ای ترجیح می‌دهند.

بالاترین کیفیت تولیدات فولادی در کشور، متعلق به ذوب آهن اصفهان است

اهمیت مطلع بودن خریدار ساختمان

وی افزود اگر بخواهیم از دید خریدار به صنعت ساختمان نگاه کنیم، می‌بینیم گران‌ترین چیزی که ممکن است یک نفر پس از سال‌ها بتواند با مشقت بخرد، ساختمان است. درحالی‌که هیچ اطلاعاتی در مورد کیفیت مصالح، نوع و شماره پروفیل‌ها و آرما تورها و نقشه‌های سازه‌ای... ندارد. درحالی‌که این حق او است که در ازای پول کلانی که می‌پردازد، از کیفیت و نوع مصالح و جزئیات دقیق اسکلت سازه‌اش مطلع باشد. سال‌ها پیش بحث لزوم داشتن شناسنامه فنی ساختمان برای همه ساختمان‌ها مطرح شد که متأسفانه پس از مدتی به فراموشی و بایگانی سپرده شد و این حق مسلم خریداران ساختمان تضییع شد.

در هشتمین کنفرانس ملی سازه و فولاد مطرح شد

ذوب آهن تنها شرکتی است که توانایی تولید مقاطع سنگین در کشور را دارد



خود با مراکز دانش‌بنیان و تحقیقاتی می‌تواند به‌طور شکوفایی خود بازگردد و موجب تحول در این قطب صنعتی شود.

دکتر احسان دشتیان معاون بازرگانی و فروش شرکت ضمن سخنرانی در پانل ویژه در خصوص راهکارهای کاهش هزینه‌های تولید و توسعه بازار سازه‌های فولادی گفت: دلیل تأخیر در تولید تیر آهن‌های بال‌پهن تولید ریل ملی است که باعث شد تولید این مقطع فولادی به تأخیر بی‌افتد؛ اما با توجه به تولید بیم‌بلانک در ماه گذشته، ذوب آهن اصفهان توانایی تولید تیر آهن‌های بال‌پهن با سایز بزرگ‌تر را خواهد داشت و این نوبد را به تولید کنندگان سازه‌های فولادی خواهیم داد که بزودی با تولید این محصول گام مهمی در جهت بهره‌وری و تأمین نیازهای داخلی شرکت برداریم.

وی به کسب گواهینامه بین‌المللی کرک اشاره کرد و یادآور شد: استاندارد در کشور برای فولادسازان بسیار سخت‌گیرانه است در صورتی که این دستورالعمل اجرای برای تولید کنندگان مقاطع فولادی در حال حاضر نیاز کشور در خصوص تیر آهن‌های بال‌پهن از طریق تیرورق تأمین می‌شود که با توجه به کیفیت جوشکاری این تیرورق‌ها می‌تواند بسیار خطر آفرین باشد در این راستا ذوب آهن با تولید مقاطع سنگین فولادی می‌تواند گام مهمی در جهت بهبود صنعت ساختمان بردارد. نیاز کشور را برطرف و بازارهای جدیدی برای خود پیدا کند.

رئیس انجمن سازه‌های فولادی ایران با اشاره به اینکه پروژه‌های تحقیقاتی جزء جدانشدنی از صنایع فولادی بزرگ است که باعث رشد و کسب فناوری می‌شود گفت: ذوب آهن اصفهان با گسترش ارتباطات

هشتمین کنفرانس ملی سازه و فولاد با حضور دکتر سید رسول میرقاری رئیس انجمن سازه‌های فولادی ایران، سید حمید کلاتری معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر مجید فراهانی رئیس کمیته بودجه و نظارت شورا اسلامی شهر تهران، دکتر دشتیان معاون بازرگانی و فروش ذوب آهن اصفهان و تعدادی از مدیران شرکت‌ها و تولید کنندگان سازه‌های فولادی در هتل المپیک ۱۰ و ۱۱ بهمن ماه باهدف مطالعات خاص در سازه‌های فولادی و طرح‌رفتار لرزه‌ای برگزار شد. سید حمید کلاتری رئیس انجمن سازه‌های فولادی اصفهان آخرین دستاوردهای شرکت را در حوزه محصولات و مقاطع فولادی در معرض دید بازدید کنندگان قرار داد.

سید حمید کلاتری معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن بازدید از غرفه شرکت در گفتگو با آتشکار گفت: ذوب آهن اصفهان به‌عنوان نخستین تولیدکننده فولاد با نیم‌قرن تجربه باید بتواند در بازاری و بروز رسانی صنعت فولاد پیشگام و صاحب فناوری باشد چرا که همیشه صنعت فولاد با ذوب آهن اصفهان در ایران شناخته می‌شود. وی ضمن تبریک نیم‌قرن تجربه و فعالیت شرکت خاطر نشان ساخت: مدیریت عالی شرکت توسعه‌یافته‌ی مناسب‌ترین‌های جاری را کاهش دهد و این چرخه می‌تواند با تولید محصولات جدید کامل تر شود.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به پیش‌بینی بازارهای جهانی و داخلی اشاره کرد و گفت: تنوع محصولات و استفاده از مشاوران و متخصصان بین‌المللی راهکارهای شرکت‌های بزرگ برای بقا و حضور حکا کتوری در ذوب آهن اصفهان است که ذوب آهن اصفهان

با توجه به بارش نزولات آسمانی و لغزندگی معابر، با همکاری مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین‌آلات و خودروهای سنگین و سرپرست فضای سبز و امور پسماند و همچنین با نظارت و فرماندهی مدیریت حراست بازشدایی معابر جهت تسهیل در عبور و مرور ترانسپورت و انتقال مواد اولیه به کارخانه، یکشنبه هشتم بهمن‌ماه انجام گرفت.

بدین منظور پروژه نمک‌باشی معابر شامل محورهای درب اصلی تا گردنه شهید خاکی و بالعکس، میدان فولاد تا میدان پل هوایی (کمربندی کارخانه)، درب اتوبان تا تیمنال آزادگان و همچنین مسیر خروجی کارخانه از گردنه گاو پیسه تا پل غیر هم‌سطح شهر فولادشهر و بالعکس با همکاری اداره راه و ترابری شهرستان لنجان انجام گرفت.

در این عملیات دو دستگاه گریدر، دو دستگاه لودر جهت برف روبی و دو دستگاه کامیون جهت حمل و پاشش سرپاره از مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین‌آلات و خودروهای

همت تلاشگران ذوب آهن جهت باز گشایی معابر هنگام نزولات آسمانی



نمک از قسمت فضای سبز و امور پسماند با مدیریت حراست همکاری داشتند.

سنگین و ۱۵ نفر و چهار دستگاه نوسان و یک دستگاه بنز خاور جهت نمک‌باشی و یک دستگاه تراکتور جهت بارگیری

مک از قسمت فضای سبز و امور پسماند با مدیریت حراست همکاری داشتند.

سنگین و ۱۵ نفر و چهار دستگاه نوسان و یک دستگاه بنز خاور جهت نمک‌باشی و یک دستگاه تراکتور جهت بارگیری

مک از قسمت فضای سبز و امور پسماند با مدیریت حراست همکاری داشتند.

سنگین و ۱۵ نفر و چهار دستگاه نوسان و یک دستگاه بنز خاور جهت نمک‌باشی و یک دستگاه تراکتور جهت بارگیری

سمینار اصول تغذیه صحیح در ذوب آهن اصفهان برگزار شد



سمینار تخصصی اصول تغذیه چهارشنبه بهمن ماه در تالار آهن ذوب آهن اصفهان برگزار شد در این سمینار آموزشی که به همت مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی، مجتمع بهداشتی و درمانی شهید مطهری ذوب آهن و همکاری شبکه بهداشت و درمان لنجان برگزار شد ضمن مرور اقدامات بهداشتی درمانی و فعالیت های تخصصی طب صنعتی ذوب آهن و تشریح فعالیت های شبکه بهداشت و درمان لنجان موضوع اصول تغذیه صحیح و چگونگی مقابله با چاقی اضافه وزن و کبد چرب مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت. در این سمینار علمی که جمعی از همکاران بخش های مختلف ذوب آهن حضور داشتند دکتر علیرضا اجنادی رئیس مجتمع درمانی شهید مطهری ضمن ارائه خلاصه ای از اقدامات بیمارستان شهید مطهری و قسمت طب کار در زمینه بهداشت و درمان و انجام تست های سالیانه برای کارکنان شرکت گفت: نیروی انسانی بالاترین سرمایه هر شرکت است و برای آموزش و استفاده از خدمات وی جهت تولید میلیون ها تومان هزینه شده و بنابراین سلامت او به دلیل کرامت انسانی در درجه اول و دوم به دلیل سرمایه بودن و باید حفظ شود و از این جهت بخشی از سختگیری های طب صنعتی شرکت طبیعی بوده و مدیران و کارکنان نباید نارضایتی شوندهی افزود: همکاران را به ورزش، تحرک بیشتر بر عایت اصول تغذیه صحیح و سبک زندگی سالم دعوت می کنیم.

هدف ما افزایش سطح سواد سلامت تمام اقشار جامعه است

اقدامات متنوع بهداشتی درمانی و از جمله برگزاری سمینار مذکور به تشریح نقش بهداشت و درمان و سلامتی افراد در جهت کارایی بیشتر و بهره‌موری اقتصادی پرداخته و اقدامات این شبکه در زمینه جلوگیری و درمان بیماری های غیر واگیردار و از جمله چاقی و اضافه وزن را مطرح کرد. وی افزود: هدف ما افزایش سطح سواد سلامت افراد، تشکیل پرونده الکترونیک و ارائه کارت سلامت برای تمامی اقشار جامعه است. اگر در ادامه و در بخش اصلی سمینار دکتر پروانه صائمی، متخصص تغذیه

اقدامات متنوع بهداشتی درمانی و از جمله برگزاری سمینار مذکور به تشریح نقش بهداشت و درمان و سلامتی افراد در جهت کارایی بیشتر و بهره‌موری اقتصادی پرداخته و اقدامات این شبکه در زمینه جلوگیری و درمان بیماری های غیر واگیردار و از جمله چاقی و اضافه وزن را مطرح کرد. وی افزود: هدف ما افزایش سطح سواد سلامت افراد، تشکیل پرونده الکترونیک و ارائه کارت سلامت برای تمامی اقشار جامعه است. اگر در ادامه و در بخش اصلی سمینار دکتر پروانه صائمی، متخصص تغذیه

در ادامه دکتر علی وحدتی ریاست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لنجان ضمن تقدیر از متصدیان بهداشت و درمان ذوب آهن در اجرای

نکاتی پند آمیز از ائمه معصومین

- نکته ۱:** دروغ، موفقیت ها را به شکست تبدیل می کند. امام حسن عسکری (ع): تمام بدی ها در حجرهای است درسته و کلید گشودن آن دروغ است. مستدرک الوسائل
- نکته ۲:** از موانع خوشبختی مهار نکردن زبان است. حضرت عیسی (ع): کسی که دروغش زیاد شود حسن و جمال و وقارش نزد خدا و خلق از بین می رود. کافی

حکایت

روزی از روزها هارون الرشید از پهلول دیوانه پرسید: ای پهلول بگو ببینم نزد تو «دوست ترین مردم» چه کسی است؟ پهلول پاسخ داد: همان کسی که شکم مرا سیر کند دوست ترین مردم نزد من است!

هارون الرشید گفت: اگر من شکم تو را سیر کنم تو دوست داری؟ پهلول با خنده پاسخ داد: دوستی به نسیه و اماواگر نمی شود.

آوای سلامت با تغذیه سالم

- ۱- مصرف نمک در روز نباید بیش از یک قاشق چای خوری باشد.
- ۲- از گذاشتن نمک پاش در سفره خودداری کنید.
- ۳- حداقل ۵ وعده میوه و سبزی در روز مصرف کنید.
- ۴- به جای روغن جامد از روغن مایع استفاده کنید.
- ۵- برای پیشگیری از پوکی استخوان، حداقل یک یا دو لیوان شیر در روز مصرف کنید.
- ۶- روزانه حداقل ۶ تا ۸ لیوان آب بنوشید.
- ۷- حتی امکان از گوشت سفید به جای گوشت قرمز استفاده کنید.
- ۸- از تمامی گروه های غذایی مانند نان و غلات، گوشت و حبوبات، میوه و سبزی ها و شیر و لبنیات استفاده کنید.
- ۹- مصرف دو بار در هفته ماهی را فراموش نکنید.
- ۱۰- از میوه ها به عنوان میان وعده استفاده کنید.

گرفتن مجوز پذیرش بیماران خارجی در بیمارستان شهید مطهری ذوب آهن اصفهان



با اقدامات به عمل آمده توسط ریاست بیمارستان شهید مطهری و کارکنان این بیمارستان بعد از کسب رتبه برتر در جمع بیمارستان های استان اصفهان و دریافت ایزو ۲۰۰۱ و ۲۰۰۹ مجوز IPD بیمارستان توسط دفتر نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت صادر شد. با صدور این مجوز بیمارستان شهید مطهری از این پس می تواند به صورت بین المللی از بیماران خارجی پذیرایی و درمان کند. در پی کسب این امتیاز به دستور ریاست بیمارستان دکتر علیرضا اجنادی کلاس های آموزشی زبان انگلیسی در بین گروه IPD حدود سه ساعت در هفته توسط مدرس زبان اثر شبیانی در محل بیمارستان برگزار می شود.

تاریخچه روز ملی فناوری فضای

پس از پرتاب غرور آفرین «امید»، نخستین ماهواره ایرانی، به مدار در تاریخ ۱۴ بهمن ۸۷ این روز خجسته به عنوان «روز بزرگداشت فناوری فضای» در تاریخ کشور ثبت گردید و به پاس قدردانی از زحمات اندیشمندان و فعالان عرصه فضای کشور و به منظور رونمایی از دستاوردهای ارزشمند این حوزه، هر ساله مراسمی با عنوان بزرگداشت روز فناوری فضای با حضور مقامات عالی کشور، متخصصان، مدیران و کارشناسان حوزه فضای کشور با تولی گری سازمان فضای ایران برگزار می شود.

۱۹ بهمن روز نیروی هوایی



یکی از گام های بلندی که در جریان انقلاب موجب ریشه کن ساختن حکومت پهلوی شد، حرکت متهورانه ی نظامیان نیروی هوایی در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ بود. یک هفته از ورود امام (ره) به ایران گذشته بود و هنوز رژیم شاهنشاهی پابرجا و بختیار مدعی مقاومت در مقابل انقلاب بود. ملت در انتظار وعده امام بود که در بهشت زهرا فرمودند: من توی دهن این دولت می زنم. شایعه کودتای ارتش، روزبه روز فراگیرتر می شد و همه نگران اوضاع واحوال بودند. اگرچه اعتصامات پراکنده در برخی از واحدهای ارتش گسترش و موضوع به روزنامه ها نیز کشیده شده بود اما هنوز مردم، ارتش را در مقابل خود می دیدند و نگران آینده ی مبهم و در هراس از روزی که درگیری نهایی ارتش و مردم بخواهد سرنوشت نهایی انقلاب را رقم بزند، بوده و عدای هم آماده نبرد مسلحانه برای حصول پیروزی نهایی می شدند. در این شرایط نظامیان فاکار و متعهد نیروی هوایی به این نتیجه رسیدند که باید دست به کار بزرگی زده و وظیفه ملی و مذهبی خود را انجام دهند. لذا با یک حرکت متهورانه به سیل خروشان ملت پیوستند و با حضور در اقامتگاه رهبر بزرگ انقلاب اسلامی در مدرسه علوی سندی از افتخار، حماسه، رشادت و ایمان را در برگهای زرین تاریخ انقلاب اسلامی به ثبت رسانیدند. این روز بزرگ، نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و ارتش است، روزی که حماسه حضور فاطمانه ارتش در صحنه انقلاب به وقوع پیوست و طلیعه خجسته پیوند ارتش با ملت مسلمان و انقلابی به وضوح آشکار گشت. منبع: تبیان

اطلاعیه دانشگاه علمی کاربردی شرکت ذوب آهن اصفهان

دانشگاه علمی کاربردی ذوب آهن اصفهان از سال ۱۳۶۴ به منظور تعامل با جامعه و ارائه خدمات دانشگاهی اقدام به جذب دانشجویان نموده است و با توجه به قرار داشتن این مجموعه دانشگاهی در جوار صنعت عظیم ذوب آهن، پس از اقدام به گرفتن مجوز مرکز آموزش علمی کاربردی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به فعالیت خود ادامه و در حال حاضر نیز در مقاطع کاردانی و کارشناسی در رشته های زیر جذب دانشجو می نماید لذا از علاقمندان به ادامه تحصیل در یکی از مهم ترین و مجهزترین دانشگاه های علمی کاربردی از لحاظ امکانات کارگاهی، کارشناسی: حرفه ای ایمنی، سلامت و محیط زیست در صنایع (HSE)



همایش خیرین فرهنگی بانوان شهر در چه برگزار شد

به مناسبت شهادت حضرت فاطمه (زهرا) (س) به همت شورای شهر در چه سه شنبه ۱۰ بهمن ماه همایش خیرین فرهنگی در محل فرهنگسرای شهرداری در چه با همکاری روابط عمومی و کانون خیرین فرهنگی ذوب آهن اصفهان با حضور مهندس علملاری مدیر کانون خیرین دکتر ابراهیمی روشناس و استاد دانشگاه رضا (ع) فولادشهر و مجموعه اداری شفق ذوب آهن در اصفهان و سپس به مناسبت ولادت جوادالکمه (ع) در زمین شهر شکل گرفت و همچنان به مناسبت شهادت حضرت زهرا (س) در این شهر تشکیل گردید و از بانوان شرکت کننده در این همایش درخواست گردید تا جهت هزینه های مختلف علمی و هنری تخصصی دارند با پیوستن به کانون و آموزش به دیگران زکات علم خود را بدهند و در ارتقای سطح فرهنگ و اقتصاد شهر خود با آموزش مشاغل خانگی گام بردارند و وی خاطر نشان کرد این کانون به نام کانون خیرین فرهنگی نور امام رضا (ع) زنده رود نام گذاری گردیده است.



ذوب آهن اصفهان در قاب تصویر برفی



